Uchwala Nr 5’-‘?10“‘[’10
Zarzadu Powiatu w Rybniku
z dnia JL@.PQ&M&%&@.&MO\V -

W sprawie: zmiany planu dochodéw oraz planu wydatkéw budzetu Powiatu na
2010 rok

Na podstawie art.32 ust.1 i ust2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorzadzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z péin. zm.) oraz art.39
ust.l art. 247 ust. 1 1 2, ustawy z dmia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240)

Zarzad Powiatu Uchwala:

§1
W zwiazku  z Uchwalg Nr XLV/MO/M0....... Rady Powiatu z dnia
&Qpaqidmm LQ... Jolv.dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw jak nastepuje:
Wyszezegolnienie Dochody (w zl) Wydatki (w zh
Dzizal 756 — Dochody od osob - 131 193,19 0

prawnych, od os6b fizycznych i od
innych jednostek nieposiadajacych
osobowosSci prawnej oraz wydatki

zwigzane z ich poborem

Rozdzial 75622 — Udzialy powiatow w - 13119319 0
podatkach stanowigcych dochod

budzetu panstwa

§ 0010 — Podatek dochodowy od osob - 131 193,19 0|
fizycznych

Starostwo Powiatowe w Rybniku

Dzial 750 — Administracja publiczna -3 752 227,67 - 3 883 420,86
Rozdzial 75020 - Starostwa powiatowe -3752227,67 - 3883 420,86
§ 0960 ~ Otrzymane spadki, zapisy i + 10 000 0]
darowizny w postaci pieni¢znej

§ 6619 — Dotacje celowe otrzymane z - 460 709,67 0

gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumieh (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego




§ 6207 — Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
$rodkow europejskich oraz srodkéw, o
ktorych mowa w art. Sust. 1

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub
platnosci w ramach budzetu

srodkow europejskich

§ 6059 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

§ 6057 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

§ 4210 — Zakup materiatow i
Wwyposazenia

Starostwo Powiatowe w Rybniku

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Rozdzial 90005 — Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

§ 6207 — Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z udzialem
$rodkoéw europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkow europejskich
§ 6057 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Rozdzial 90095 — Pozostala dziatalnosé
§ 0970 — Wplywy z réznych dochodow
§ 4300 — Zakup ushug pozostatych

Starostwo Powiatowe w Rybniku

§ 6050 — Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

Zarzad Drog Powiatowych w Rybniku
Dzial 600 — Transport i lacznosé

Rozdziat 60014 — Drogi publiczne
powiatowe

§ 6207 — Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z udziatem
$rodkdéw europejskich oraz srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w

-3 301 518,00

+1 552 258,11

+ 140624111

+1406241,11

+ 146 017
+ 146 017
0

- 511 231,98
-511 231,98

-511231,98

- 591 902,86 |
- 3301 518,00 |-

+ 10000 |

+ 1 552 258,11

+ 140624111

0l

+ 1406 241,11 |-

+ 146 017
0 -

+ 15000 |

+131017 |

- 511 231,98

-511231,98

0l




ramach budzetu $rodkéw europejskich

Starostwo Powiatowe w Rybniku

§ 6057 — Wydatki inwestycyjne 0 -511231,98 |

jednostek budzetowych

Zarzad Drog Powiatowych w Rybniku

Dzial 801 — Oswiata i wychowanie + 61 859,20 + 61 859,20

Rozdziaf 801935 — Pozostata dzialalno$é + 61859 20 + 61 859 20

§ 2701 - Srodki na dofinansowanie + 61 859,20 0

wiasnych zadan biezacych gmin

(zwiazkdéw gmin), powiatdw

(zwiazkdéw powiatdow), samorzadow

wojewddztw, pozyskane z innych

zrodet

Starostwo Powiatowe w Rybniku

§ 4211 — Zakup materialow i 0 +4 000 |-

wyposazenia

§ 4301 — Zakup ushug pozostatych 0 +12 000 |

§ 4241 — Zakup pomocy naukowych, 0 + 5000 |.

dydaktycznych i ksiazek

§ 4421 — Podroze sluzbowe zagraniczne 0 +40 859,20 |-

Zespot Szkét w Czerwionce-

Leszczynach

§2
zwigzku _z  Uchwala Nr XLV/ 211 I 10........... Rady Powiatu =z dnia
o?.g paidmmwm LAY dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkow jak nastepuje:
Wyszezegolnienie Dochody (w zI) Wydatki (w zl)

Dzial 801 — O$wiata i wychowanie + 8 234,80 + 8 234,80

Rozdziatl 80195 — Pozostala dziatalnosé + 8 234,80 + 8234,80

§ 2460 — Srodki otrzymane od + 8 234,80 0|

pozostatych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Starostwo Powiatowe w Rybniku




§ 3040 — Nagrody o charakterze : 0 +7 000 |
szczegOlnym niezaliczone do
wynagrodzen

§ 4110 — Skladki na ubezpieczenia 0 +1 063,30 |
spoleczne
§ 4120 — Skladki na Fundusz Pracy 0 +171,50 |

Zespo6t Szkol w Czerwionce-
Leszczynach

§3

W zwigzku z Uchwaly Nr LREVLA0800....... Rady Powiatu z dnia
;LCJPQ immm.mdokonuje sie zmian w planie dochodow i wydatkéw jak nastepuje:

Wyszczegélnienie Zwigkszenie Zmniejszenie
(w zh) (wzh)

Dzial 801 — Oswiata i wychowanie 0 4 056,28

<

Rozdziat 80130 — Szkoly zawodowe 165301
§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe 0 1 653,01
pracownikow

Zespdt Szkol w Czerwionce-
Leszezynach

Rozdzial 80102 - Szkoly podstawowe 0 2 403,27
specjalne
§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe 0 2403,27 |
pracownikow

Zesp6t Szkol Specjalnych w
Czerwionce-Leszczynach

Dzial 854 — Edukacyjna opieka 4 056,28 0
wychowawcza

Rozdzial 85406 — Poradnie 156213 {
psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe 1 562,13 o
pracownikow

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
w Czerwionce-Leszczynach




Rozdzial 85407 — Placowki 249415 0
wychowania pozaszkolnego
§ 4010 — Wynagrodzenia osobowe 2 494,15 0
pracownikow

Powiatowe Ognisko Pracy
Pozaszkolnej w Czerwionce-
Leszczynach

§4

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Skarbnikowi oraz Kierownikom jednostek
organizacyjnych.




§5

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega publikacji na tablicy ogloszen

Starostwa Powiatowego w Rybniku.

Mrowiec Damjan

Kluczniok Krzysztof

Klyta Wincenty

Tokarz Jan
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